

Anexo 1
Calendario de Amortización

Titular:	Sandra Edith Hernandez Sanchez		
Crédito Otorgado:	\$	12,000.00	
Tasa de Interés anual:		36.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		41.76%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	12,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	6	meses	
Pago Fijo:		\$1,116.67	
Frecuencia de Pago:		Quincenal	
Número de pagos por año:		24	
Monto Total a Pagar:	\$	13,400.09	
CAT:		19.83%	

Referencia: 1050036

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	30 de noviembre de 2017	12,000.00	180.00	28.80	907.87	1,116.67	11,092.13
2	15 de diciembre de 2017	11,092.13	186.38	26.62	923.67	1,116.67	10,168.45
3	31 de diciembre de 2017	10,168.45	152.53	24.40	939.74	1,116.67	9,228.71
4	15 de enero de 2018	9,228.71	138.43	22.15	956.09	1,116.67	8,272.62
5	31 de enero de 2018	8,272.62	124.09	19.85	972.73	1,116.67	7,299.89
6	15 de febrero de 2018	7,299.89	109.50	17.52	989.66	1,116.67	6,310.23
7	28 de febrero de 2018	6,310.23	94.65	15.14	1,006.88	1,116.67	5,303.35
8	15 de marzo de 2018	5,303.35	79.55	12.73	1,024.40	1,116.67	4,278.96
9	31 de marzo de 2018	4,278.96	64.18	10.27	1,042.22	1,116.67	3,236.74
10	15 de abril de 2018	3,236.74	48.55	7.77	1,060.36	1,116.67	2,176.38
11	30 de abril de 2018	2,176.38	32.65	5.22	1,078.81	1,116.67	1,097.58
12	15 de mayo de 2018	1,097.58	16.46	2.63	1,097.58	1,116.67	- 0.00
Total			1,206.98	193.12	12,000.00	13,400.09	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.

2017